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DK 7824.207 - Porta em chapa de a¢o Para DK-TS

Para substituir portas ja instaladas. Com dobradigas de 180° e fecho giratério com fecho de

seguranga n® 3524 E.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor
Escopo de fornecimento

Grau de protegéao IP segundo a
norma IEC 60 529

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7824.207

Para substituir portas ja instaladas. Com dobradigas de 180° e
fecho giratério com fecho de seguranga n° 3524 E, podendo ser
substituido pelo fecho Comfort.

Chapa de ago
RAL 7035
Inclui material de fixagdo

IP 55

Tipo de caixa: DK-TS
Largura: 800 mm
Altura: 2.000 mm

1 unid.

34.485

36.3

94039910
4028177233683
EC000747

27182204



