

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.207

Porta em chapa de aço

Estado: 21-12-2025 (Fonte: ittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7824.207 - Porta em chapa de aço Para DK-TS

Para substituir portas já instaladas. Com dobradiças de 180° e fecho giratório com fecho de segurança nº 3524 E.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7824.207
Descrição do produto	Para substituir portas já instaladas. Com dobradiças de 180° e fecho giratório com fecho de segurança nº 3524 E, podendo ser substituído pelo fecho Comfort.
Material	Chapa de aço
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Grau de proteção IP segundo a norma IEC 60 529	IP 55
Adequado para	Tipo de caixa: DK-TS Largura: 800 mm Altura: 2.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	34.485
Peso bruto	36.3
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177233683
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204